
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

     

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO

PROGRAMŲ, ATITINKANČIŲ REIKALAVIMUS IR JŲ NEATITINKANČIŲ, SĄRAŠŲ

PATVIRTINIMO

       Nr.      

Kaunas

Vadovaudamasis Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir

administravimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro

2022 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V-46 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir

administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.7 papunkčiu ir 28 punktu, Kauno miesto savivaldybės

mero 2023 m. gegužės 24 d. potvarkiu Nr. M-251 „Dėl įgaliojimų suteikimo Kauno miesto

savivaldybės administracijos direktoriui Tadui Metelioniui“, atsižvelgdamas į Neformaliojo vaikų

švietimo programų atitikties reikalavimams vertinimo komisijos 2023 m. liepos 5 d. posėdžio

protokolą Nr. 35-48-9:

1.  T v i r t i n u pridedamus:

1.1. Kauno miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo programų, atitinkančių

reikalavimus, sąrašą;

1.2. Kauno miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo programų, neatitinkančių

reikalavimų, sąrašą.

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius, 

įgaliotas savivaldybės mero Tadas Metelionis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kauno miesto savivaldybės

administracijos direktoriaus

2023 m.

įsakymu Nr.

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ, ATITINKANČIŲ REIKALAVIMUS, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Švietimo teikėjo pavadinimas

Juridinio

asmens

kodas

Neformaliojo vaikų švietimo programos pavadinimas

Neformaliojo

švietimo

programų

registro kodas

1 2 3 4 5

1. Darja Mitiulina Klasikinio baleto pagrindai 1–4 kl. 120301859

2. Darja Mitiulina Klasikinio baleto pagrindai 5–8 kl. 120301858

3. Darja Mitiulina Klasikinio baleto pagrindai 9–12 kl. 120301860

4. Gabrielė Skruodenytė Gatvės šokiai vaikams 120301863

5. Gabrielė Skruodenytė Gatvės šokiai paaugliams 120301864

6. Gabrielė Skruodenytė Gatvės šokiai jaunimui 120301862

7. Judita Grabauskienė Klasikinio baleto pagrindai 1–4 kl. 120301851

8. Judita Grabauskienė Klasikinio baleto pagrindai 5–8 kl. 120301852

9. Judita Grabauskienė Klasikinio baleto pagrindai 9–12 kl. 120301853

10. Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla 190144072 Dailės pagrindai 120201207



2

1 2 3 4 5

11. Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla 190144791 Gitaros studijos grupė (5–8) 120102055

12. Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla 190144791 Gitaros studijos grupė (9–12) 120102056

13. Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla 190144791 Gitaros studijos grupė (1–4) 120102057

14. Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla 190144791 Kompiuterinio scenos dizaino studijos grupė (5–8) 121001001

15. Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla 190144791 Kompiuterinio scenos dizaino studijos grupė (9–12) 120400581

16. Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla 190144791 Teatro studijos „Teatrapilis“ grupė (1–4) 120400583

17. Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla 190144791 Teatro studijos „Teatrapilis“ grupė (5–8) 120400584

18. Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla 190144791 Teatro studijos „Teatrapilis“ grupė (9–12) 120400585

19. Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla 190144791 Modelių mados teatro grupė (5–8) 120400586

20. Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla 190144791 Modelių mados teatro grupė (9–12) 120400587

21. Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla 190144791 Akrobatikos teatro grupė (5–8) 120400582

22. Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla 190144791 Teatro studijos grupė „Teatras“ (5–8) 120400588

23. Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla 190144791 Kompiuterinės muzikos kūrimo studijos grupė (5–8) 121001002

24. Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla 190144791 Kompiuterinės muzikos kūrimo studijos grupė (9–12) 121001003

25. Kauno moksleivių techninės kūrybos centras 190143928 Įdomioji matematika (1–4 kl.) 121001013

26. Klubas „Kario kelias“ 302343488 Dziudo būrelis 1–4 kl. 120504181

27. Klubas „Kario kelias“ 302343488 Dziudo būrelis 5–8 kl. 120504182

28. MB Gimnastikos šalis 306148133 Lavinamoji gimnastika 1–4 kl. 120504235

29. MB Gimnastikos šalis 306148133 Lavinamoji gimnastika 5–8 kl. 120504236



3

1 2 3 4 5

30. MB Gimnastikos šalis 306148133 Akrobatika 5–8 kl. 120504233

31. MB Gimnastikos šalis 306148133 Akrobatika 9–12 kl. 120504234

32. UAB „Udeima“ 468120900 Mada, stilius ir elegancija modelio veikloje 1–4 122002064

33. UAB „Udeima“ 468120900 Mada, stilius ir elegancija modelio veikloje 5–8 122002065

34. UAB „Udeima“ 468120900 Mada, stilius ir elegancija modelio veikloje 9–12 122002070

35. VšĮ „Būk saugus“ 305691368 Vairuok saugiai 120800395

36. VšĮ „Būk saugus“ 305691368 Noriu-moku-galiu 122002054

37. VšĮ FA KAUNAS 306181717 Futbolo treniruotės 120504279

________________________________________



PATVIRTINTA

Kauno miesto savivaldybės

administracijos direktoriaus

2023 m.

įsakymu Nr.

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ, NEATITINKANČIŲ REIKALAVIMŲ, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Švietimo teikėjo pavadinimas Juridinio asmens

kodas

Neformaliojo vaikų švietimo programos pavadinimas Neformaliojo

švietimo programų

registro kodas

1 2 3 4 5

1. Aerobinės gimnastikos klubas „Šuolis“ 305501420 Gimnastikos sportininkų rengimas meniniams 

pasirodymams 5–8 kl.

120504219

2. Aerobinės gimnastikos klubas „Šuolis“ 305501420 Gimnastikos sportininkų rengimas meniniams 

pasirodymams 1–4 kl. 

120504238

3. Aerobinės gimnastikos klubas „Šuolis“ 305501420 Gimnastikos sportininkų rengimas meniniams 

pasirodymams 9–12 kl.

120504293

4. VŠĮ Kauno Žalgirio ledo ritulio klubas 305806151 Augu kartu su ledo rituliu 5–8 kl. 120504280

5. VŠĮ Kauno Žalgirio ledo ritulio klubas 305806151 Augu kartu su ledo rituliu 1–4 kl. 120504281

6. VšĮ šokių studija „Ballare“ 302437254 Baletas ir gimnastika 120301882

7. VšĮ šokių studija „Ballare“ 302437254 Gimnastika ir šokis 1–4 kl. 120504336

8. VšĮ šokių studija „Ballare“ 302437254 Gimnastika ir šokis 5–8 kl. 120504337

9. VšĮ šokių studija „Ballare“ 302437254 Šiuolaikinis baletas 120301883

______________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO

PROGRAMŲ, ATITINKANČIŲ REIKALAVIMUS IR JŲ

NEATITINKANČIŲ, SĄRAŠŲ

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-18 Nr. A-1942

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-18 16:35

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-18 16:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 09:38 - 2026-04-19 09:38

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas_Reikal_atitink_programos.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas_Neatitink_reikalav_programos.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230713.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-08-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-07 nuorašą suformavo Registratorius 35

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




